Sexta, 29 de Novembro de 2024 | VOL: 4 | Nº 940 | ISSN 2764-2240

Índice

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO - SEAMO .................................... 2
CONVOCAÇÃO PARA POSSE E NOMEAÇÃO ................................................................................. 2

EDITAL 03/2019 - SEGUNDA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO ............. 2
EDITAL 02/2019 - VIGÉSIMA QUARTA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO ............. 3
EDITAL 001/2019 – TRIGÉSIMA NONA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO
PÚBLICO ........................................................................................................................................... 5

Página 1/8

Sexta, 29 de Novembro de 2024 VOL: 4 | Nº 940
ISSN 2764-2240

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO - SEAMO

CONVOCAÇÃO PARA POSSE E NOMEAÇÃO

EDITAL 03/2019 - SEGUNDA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO
SEGUNDA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ-MA.

EDITAL 03/2019 – PMI

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no Concurso Público
003/2019, para comparecerem ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Imperatriz, com sede nesta cidade na Rua Rui Barbosa 201, Centro, a partir
do dia 02/12/2024, no horário das 8:00 às 12:00 horas, munidos dos documentos abaixo relacionados e os demais que, conforme o cargo tenham sido exigidos no Edital do
referido Concurso, ocasião em que receberão Guia de Encaminhamento para a realização de exame médico pré-admissional, conforme cronograma abaixo estabelecido.
Convém esclarecer ainda que o não atendimento da presente convocação, no prazo máximo e improrrogável de 05 (cinco) dias úteis, contados da data inicial marcada para o
comparecimento no local e horários designados acima, SERÁ CONSIDERADO COMO RENÚNCIA TÁCITA DE DIREITOS, ficando o Município de Imperatriz autorizado a
convocar outros classificados e aprovados no referido Concurso Público, em substituição aos que, por inércia, renunciarem a seus direitos. Será ainda, considerada como
RENÚNCIA TÁCITA DE DIREITOS deixar o candidato de apresentar no Setor de Recursos Humanos o competente Atestado de Saúde Ocupacional expedido no prazo
máximo de cinco dias úteis após a emissão do mesmo, uma vez que tal documento é essencial para a formalização do processo de admissão.

Imperatriz - MA, 29 de novembro de 2024.

CHAMADA POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO E CARGOS

DATA DE APRESENTAÇÃO EM ORDEM DE GRUPOS. DATA 02/12/2024

CARGO: PROCURADOR

1 – ALLEN KARDEC FEITOSA OLIVEIRA

2 – LANNARA CAVALCANTE NUNES

3 – CÍCERO PAULINO MACEDO NETO

4 – RICARDO MAGNO BARBOSA MENDES

5 – FELIPE FERNANDES BATISTA

6 – ANA CAROLINA MOURÃO SILVA NOGUEIRA

7 – LRA MOREIRA PARO

8 – TARSILIO FARIAS DA SILVA MAIA

9 – AYRTON SOARES BELLO

10 – IKARO FRANCISCO ANDRADE DE SOUSA

 CARGO: PROCURADOR (PCD)

 1 – ALEXANDRINO DE MENEZES DOS SANTOS

2 – WESLLEY FAGUNDES SERRA

 DOCUMENTOS A SER EM APRESENTADOS (forma original e uma fotocópia)

 NOTA: OS EXAMES MÉDICOS SOLICITADOS FICARÃO A CARGO DO CANDIDATO.

 1. CARTEIRA DE TRABALHO;

2. CARTÃO PIS/PASEP;

3. CÉDULA DE IDENTIDADE;

4. CPF E DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA (CASO NÃO DECLARE, APRESENTAR COMPROVANTE DE SITUAÇÃO REGULAR DE CPF);

5. CARTEIRA DE RESERVISTA;

6. TÍTULO DE ELEITOR COM COMPROVANTE DA ÚLTIMA VOTAÇÃO;

7. COMPROVANTE DE ENDEREÇO;

8. CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CÍVEIS E CRIMINAIS, 1º E 2º GRAU, EXPEDIDA PELO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SUA RESIDÊNCIA;

9. 02 (DUAS) FOTOGRAFIAS 3X4 RECENTES E IGUAIS;

10. CARTEIRA DE HABILITAÇÃO (PARA CARGO DE MOTORISTA);

11. COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

12. CERTIDÃO DE NASCIMENTO, CASO SEJA SOLTEIRO;

13. CERTIDÃO DE CASAMENTO E RG/CPF (CÔNJUGE);

14. REGISTRO DE NASCIMENTO OU RG E CPF DE FILHOS MENORES DE 14 ANOS;

15. CARTEIRA DE VACINAÇÃO DOS FILHOS QUE TENHAM ATÉ 06 ANOS DE IDADE E DECLARAÇÃO DE QUE ESTÁ DEVIDAMENTE MATRICULADO EM
ESCOLA PARA OS QUE TENHAM ENTRE 7 E 14 ANOS;

16. EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS;

17. CARTEIRA DE REGISTRO NO CRM, COREN, CRO, RQE E DEMAIS CONSELHOS RESPECTIVAMENTE DE ACORDO COM O CARGO E COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DA ANUIDADE.

FRANCISCO VALDIR TORRES

Secretário M. de Administração e Modernização

Página 2/8

Sexta, 29 de Novembro de 2024 VOL: 4 | Nº 940
ISSN 2764-2240

Publicado por: Edson Fernando de Oliveira Holanda
ASSESSOR DE PROJETOS ESPECIAIS

Código identificador: $21qQapifXkz

EDITAL 02/2019 - VIGÉSIMA QUARTA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO
VIGÉSIMA QUARTA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ-MA.

EDITAL 02/2019 – PMI

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) e classificado(s) no Concurso Público
002/2019, retificado em 31/10/2019 – PMI, retificado em 18/12/2019-PMI, para comparecerem ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Imperatriz,
com sede nesta cidade na Rua Rui Barbosa 201, Centro, a partir do dia 02/12/2024, no horário das 8:00 às 12:00 horas, munidos dos documentos abaixo relacionados e os
demais que, conforme o cargo tenham sido exigidos no Edital do referido Concurso, ocasião em que receberão Guia de Encaminhamento para a realização de exame médico pré-
admissional, conforme cronograma abaixo estabelecido. Convém esclarecer ainda que o não atendimento da presente convocação, no prazo máximo e improrrogável de 05
(cinco) dias úteis, contados da data inicial marcada para o comparecimento no local e horários designados acima, SERÁ CONSIDERADO COMO RENÚNCIA TÁCITA DE
DIREITOS, ficando o Município de Imperatriz autorizado a convocar outros classificados e aprovados no referido Concurso Público, em substituição aos que, por inércia,
renunciarem a seus direitos. Será ainda, considerada como RENÚNCIA TÁCITA DE DIREITOS deixar o candidato de apresentar no Setor de Recursos Humanos o competente
Atestado de Saúde Ocupacional expedido no prazo máximo de cinco dias úteis após a emissão do mesmo, uma vez que tal documento é essencial para a formalização do
processo de admissão.

Imperatriz - MA, 29 de novembro de 2024.

CHAMADA POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO E CARGOS - DATA DE APRESENTAÇÃO EM ORDEM DE GRUPOS.

DATA 02/12/2024

CARGO: CONTADOR

1. ADAILTON CARDOSO NASCIMENTO

2. GUSTAVO SILVA DE FRANÇA

CARGO: AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

1. ANGELO MHAYRON MOREIRA DE SOUSA

2. BRENDO TABOZA LIMA

3. CARLA SOUSA DIAS

4. CLEMILSON CABRAL DA SILVA

5. FELIPE DE ASSIS

6. FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO DA SILVA

7. JHONATAN SOUSA SANTIAGO

8. JOÃO GOMES DE SOUZA NETO

9. JONAS VIEIRA LIMA

10. JOSE DA LUZ RIBEIRO DOS SANTOS

11. KLEBER SILVA DOS SANTOS

12. LEANDRO LOPES DA COSTA

13. LEANDRO LUCENA LIMA

14. LEONARDO SANTOS DO NASCIMENTO

15. MÁRCIO PASSOS DE ABREU

16. PEDRO LUIZ BANDEIRA SILVA

17. WALLISSON MARQUES SANTOS

CARGO: AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO – (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

1. TIAGO SILVA SOARES

2. JADSON ARAUJO MOURA

CARGO: ADMINISTRADOR

1. THIAGO ROSA NOBRE

2. LUIS ANTONIO AMORIM ARAUJO

CARGO: ARQUITETO URBANISTA

1. LARYSSA REZENDE SIMÃO

2. KAIRON MICHAEL DA COSTA SAMPAIO

3. RODRIGO BRUNO SOARES RIBEIRO

CARGO: BIOLOGO

1. ALANNA PATRÍCIA DE MORAIS LOPES TENÓRIO

2. FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA

CARGO: ECONOMISTA

1. FABRICIO HERLON GUEDES DA SILVA

2. OSNILSON DA SILVA MARTINS

CARGO: ENGENHEIRO AGRONOMO

1. ANTONIO PAULO WANDESSON PINHEIRO SOUSA

CARGO: ENGENHEIRO AMBIENTAL

1. JONATHAN RIAN FARIAS DO VALE

2. LETICIA LONGHI

Página 3/8

Sexta, 29 de Novembro de 2024 VOL: 4 | Nº 940
ISSN 2764-2240

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

1. JHONATAN SANTOS DE JESUS

2. LUÍS GUSTAVO RIBEIRO BRANDÃO

3. BRUNO DE ALMEIDA

CARGO: ENGENHEIRO ESPECIALISTA EM TRÂNSITO

1. SERGIO RICHARDSON PIRES CABRAL

DATA 04/12/2024

CARGO: ENGENHEIRO SANITARISTA

1. NÁDIA INGRID DO CARMO CARDOSO

CARGO: PEDAGOGO

1. ANTONIO FRANCISCO LOPES DA CRUZ

2. ALFRED RINALD RIBEIRO TORRES

3. TATIANE PEREIRA RAMOS

4. KARLA MARIANE FEITOSA SILVA

CARGO: QUIMICO

1. WANDERSON ALMEIDA OLIVEIRA

CARGO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

1. VALDEMIR SILVEIRA MATOS

2. TALITA MACHADO DE SOUSA

3. JHONATAN COSTA VIEIRA

4. CLARISSA CORREIA FELIPE

5. LARISSA MARINHO BISPO

CARGO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO (pessoa com deficiência)

1. GILSON HOLANDA RIBEIRO

2. MARCUS BATALHA BEZERRA

CARGO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO FAZENDÁRIA

1. ROBERTO CAMBRAIA COSTA

2. REGINARIA MORAIS DUARTE

3. KLEDSON DE SOUSA CARVALHO

4. PEDRO ENRIQUE BOMFIM CARVALHO

5. FELIPE HENRIQUE TELES SILVA

CARGO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO FAZENDÁRIA  (pessoa com deficiência)

1. EDUARDO GOMES JÚNIOR

CARGO: AGENTE DE INSPEÇÃO DE ABATE DE ANIMAIS

1. ROMÁRIO DE SOUSA

CARGO: AGENTE DE RECEITA

1. JONATHAN WALLACE COSTA PEREIRA

2. PRISCILA LIMA PEREIRA

CARGO: OPERADOR DE ESTAÇÃO DE CAPTAÇÃO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA

1. CAINÃ BATISTA ARAÚJO

2. LUCIANA MOREIRA CUSTODIO

3. MATHEUS RICARDO ALENCAR SOARES

4. LUIZ FELIPE GURGEL DO NASCIMENTO

CARGO: TÉCNICO AGRÍCOLA

1. KEYLA ALVES DOS REIS

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

1. FRANCISCA CLEMENTE MORAIS ARAUJO

2. GILDEANE BARROSO DA SILVA

CARGO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

1. EDIVAIR TACIEL RIBEIRO SILVA SANTOS

2. MARTHA DE SOUSA CRUZ

3. LARYSSA KARLA CHAVES ROCHA

4. ARLISON DIAS DA SILVA

CARGO: TÉCNICO EM  INFORMÁTICA

1. GUSTAVO RAMON SILVA DA CONCEIÇÃO

2. PAULO ROBERTO FERREIRA PRIMO

3. WILLIAM SOUSA SILVA

4. ADINEUTON CARVALHO DA SILVA

5. RAVENA GALVAO DE ALMEIDA

6. CAMILA OLIVEIRA MARTINS

Página 4/8

Sexta, 29 de Novembro de 2024 VOL: 4 | Nº 940
ISSN 2764-2240

7. CARLOS EDUARDO BARROS MENDONÇA

8. LEANDRO MOURAO CERETTA

CARGO: TÉCNICO EM INFORMATICA (pessoa com  deficiência)

1. CARLOS EDUARDO BARROS MENDONÇA

CARGO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

1. FABIO BATISTA GUIMARAES DA SILVA

2. MARCOS ANDRE PEREIRA DA COSTA

DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS (forma original e uma fotocópia)

NOTA: OS EXAMES MÉDICOS SOLICITADOS FICARÃO A CARGO DO CANDIDATO.

  1. CARTEIRA DE TRABALHO;
 2. CARTÃO PIS/PASEP;
 3. CÉDULA DE IDENTIDADE;
 4. CPF E DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA (CASO NÃO DECLARE, APRESENTAR COMPROVANTE DE SITUAÇÃO REGULAR DE CPF);
 5. CARTEIRA DE RESERVISTA;
 6. TÍTULO DE ELEITOR COM COMPROVANTE DA ÚLTIMA VOTAÇÃO;
 7. COMPROVANTE DE ENDEREÇO;
 8. CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CÍVEIS E CRIMINAIS, 1º E 2º GRAU, EXPEDIDA PELO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SUA RESIDÊNCIA;
 9. 02 (DUAS) FOTOGRAFIAS 3X4 RECENTES E IGUAIS;
 10.CARTEIRA DE HABILITAÇÃO (PARA CARGO DE MOTORISTA);
 11.COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;
 12.CERTIDÃO DE NASCIMENTO, CASO SEJA SOLTEIRO;
 13.CERTIDÃO DE CASAMENTO E RG/CPF (CÔNJUGE);
 14.REGISTRO DE NASCIMENTO OU RG E CPF DE FILHOS MENORES DE 14 ANOS;
 15. CARTEIRA DE VACINAÇÃO DOS FILHOS QUE TENHAM ATÉ 06 ANOS DE IDADE E DECLARAÇÃO DE QUE ESTÁ DEVIDAMENTE MATRICULADO EM
ESCOLA PARA OS QUE TENHAM ENTRE 7 E 14 ANOS;
 16.EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS;
 17.CARTEIRA DE REGISTRO NO CRM, COREN, CRO, RQE E DEMAIS CONSELHOS RESPECTIVAMENTE DE ACORDO COM O CARGO E COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DA ANUIDADE.

FRANCISCO VALDIR TORRES

Secretário Mun. de Administração e Modernização

Publicado por: Edson Fernando de Oliveira Holanda
ASSESSOR DE PROJETOS ESPECIAIS

Código identificador: $7fXshxljwgf

EDITAL 001/2019 – TRIGÉSIMA NONA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO

TRIGÉSIMA NONA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ-MA.

EDITAL 001/2019 – PMI

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovado(s) e classificado(s) no Concurso Público
001/2019, retificado em 31/10/2019 – PMI, para comparecerem ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Imperatriz, com sede nesta cidade na Rua
Rui Barbosa 201, Centro, a partir do dia 02/12/2024, no horário das 8:00 às 12:00 horas, munidos dos documentos abaixo relacionados e os demais que, conforme o cargo
tenham sido exigidos no Edital do referido Concurso, ocasião em que receberão Guia de Encaminhamento para a realização de exame médico pré-admissional, conforme
cronograma abaixo estabelecido. Convém esclarecer ainda que o não atendimento da presente convocação, no prazo máximo e improrrogável de 05 (cinco) dias úteis,
contados da data inicial marcada para o comparecimento no local e horários designados acima, SERÁ CONSIDERADO COMO RENÚNCIA TÁCITA DE DIREITOS, ficando
o Município de Imperatriz autorizado a convocar outros classificados e aprovados no referido Concurso Público, em substituição aos que, por inércia, renunciarem a seus
direitos. Será ainda, considerada como RENÚNCIA TÁCITA DE DIREITOS deixar o candidato de apresentar no Setor de Recursos Humanos o competente Atestado de Saúde
Ocupacional expedido no prazo máximo de cinco dias úteis após a emissão do mesmo, uma vez que tal documento é essencial para a formalização do processo de admissão.

Imperatriz - MA, 29 de novembro de 2024.

CHAMADA POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO E CARGOS  DATA DE APRESENTAÇÃO EM ORDEM DE GRUPOS.

DATA 03/12/2024

CARGO: ROFESSOR NVL III - ED. INFANTIL E SERIES INICIAIS – Z.U.

1 - AMANDA AMELIA MOURA DE OLIVEIRA RODRIGUES

2 - FRANCILENE DE FRANCA SILVA

3 - SARA OLIVEIRA SANTANA

4 - FABIO SIQUEIRA CALDAS

5 - LEANDRO RIBEIRO ARAÚJO

6 - MARIA NAELMA DE OLIVEIRA BEZERRA

7 - ELIETE LIMA ALENCAR

8 - ADEILDE DE SOUSA SANTOS

9 - IRAN WARLEN CARVALHO SILVA

10 - ROSANGELA ALVES BARROS

11 - DULCE GOMES SANTANA

12 - GEANE DOS SANTOS SILVA

13 - MARCOS DOS SANTOS

14 - JOCEMARY CRISTINA DO NASCIMENTO SANTOS

15 - ANTONIA DE JESUS VALERIANO ANDRADE

Página 5/8

Sexta, 29 de Novembro de 2024 VOL: 4 | Nº 940
ISSN 2764-2240

16 - GRACE RODRIGUES DA SILVA

17 - WELINA GOMES OLIVEIRA

18 - JAIRES CONCEICAO SILVA

19 - JACKELINE PEREIRA COELHO SILVA

20 - ANGELA RAQUEL MOREIRA DE ARAUJO BORGES

21 - DARLENI PEIXOTO DA COSTA SALLES

22 - RAFAEL AGOSTINHO DE SOUZA

23 - JOSILEUDE FERREIRA SILVA

24 - KARITHA SAVANA RODRIGUES ZANIBONI

25 - LIVIA MOREIRA SILVA

26 - LUANA MORAIS SANTANA

27 - ALEX SILVA MACEDO

28 - LUCIANA CRISTINA REIS DA SILVA

29 - GEICY KEILY SANTOS SANTIAGO SALES

30 - FABIOLA DUARTE BARROS

31 - SAMARA FURTADO LIMA

32 - JEANE OLIVEIRA FEITOSA SOUSA

33 - LUDIMILA SILVA ALVES

34 - LORENA LIMA GOMES

35 - ALICE OLIVEIRA SILVA FARIAS

36 - BEZALEEU DE JESUS SILVA

37 - SARA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

38 - JULIO CEZAR DA CONCEICAO NASCIMENTO

39 - ROSANE PEREIRA DOS SANTOS GOMES

40 - HILNARLA CRINCIA BARRETO DINIZ SILVA

41 - ADALMIR OLIVEIRA BEZERRA

42 - LEIA JENNYFER ALVES DOS SANTOS NASCIMENTO

43 - MARILENE COELHO SILVA

44 - QUEZIA SILVA ABREU

45 - SUZANE DOS SANTOS COSTA

46 - ANA CAROLINE GOMES MARTINS

47 - RAIMUNDA TAVARES AVELINO

48 - MARTHA REIS DE OLIVEIRA SANTOS FAUSTINO

49 - STEFANNY LAURINDO DA SILVA

50 - MARIA LUANA FERNANDES MORAIS

51 - MARIA BEATRIZ SANTANA E SILVA

52 - NATALIA GOMES DE OLIVEIRA

53 - JACIELLEM SILVA ARAUJO

54 - PAULA AMANDA ALVES CAVALCANTE SILVA

55 - LUCAS FRAZAO FERNANDES

56 - LUIZ ALEXANDER DOS SANTOS RIBEIRO

57 - DEGLISON XAVIER NASCIMENTO

58 - ADRIANA DE SOUSA PRADO

59 - JUCINEIDE OTAVIA DA SILVA

60 - BRUNA SIQUEIRA MENDES

61 - CRISTIANE DOS SANTOS NEVES

CARGO: ROFESSOR NVL III – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS —  HISTÓRIA – Z.U.

1 - HILDOMARK MORENO DA COSTA SOUSA

2 - MESSIAS ARAUJO CARDOZO

CARGO: ROFESSOR NVL III – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS — GEOGRAFIA – Z.U.

1 - RICARDO SARAIVA HONORATO

2 - RENATO TORRES DA SILVA

3 - TALO DA SILVA MONTE PALMA

4 - ANDRE RODRIGUES DE SOUSA

CARGO: ROFESSOR NVL III – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS — CIÊNCIAS – Z.U.

1 - ARCHELIA RODRIGUES OLIVEIRA LIMA

2 - WANDRYW LEITE COSTA

DOCUMENTOS A SER EM APRESENTADOS (forma original e uma fotocópia)

NOTA: OS EXAMES MÉDICOS SOLICITADOS FICARÃO A CARGO DO CANDIDATO.

Página 6/8

Sexta, 29 de Novembro de 2024 VOL: 4 | Nº 940
ISSN 2764-2240

1. CARTEIRA DE TRABALHO;

2. CARTÃO PIS/PASEP;

3. CÉDULA DE IDENTIDADE;

4. CPF E DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA (CASO NÃO DECLARE, APRESENTAR COMPROVANTE DE SITUAÇÃO REGULAR DE CPF);

5. CARTEIRA DE RESERVISTA;

6. TÍTULO DE ELEITOR COM COMPROVANTE DA ÚLTIMA VOTAÇÃO;

7. COMPROVANTE DE ENDEREÇO;

8. CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CÍVEIS E CRIMINAIS, 1º E 2º GRAU, EXPEDIDA PELO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SUA RESIDÊNCIA;

9. 02 (DUAS) FOTOGRAFIAS 3X4 RECENTES E IGUAIS;

10.CARTEIRA DE HABILITAÇÃO (PARA CARGO DE MOTORISTA);

11.COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

12.CERTIDÃO DE NASCIMENTO, CASO SEJA SOLTEIRO;

13.CERTIDÃO DE CASAMENTO E RG/CPF (CÔNJUGE);

14.REGISTRO DE NASCIMENTO OU RG E CPF DE FILHOS MENORES DE 14 ANOS;

15. CARTEIRA DE VACINAÇÃO DOS FILHOS QUE TENHAM ATÉ 06 ANOS DE IDADE E DECLARAÇÃO DE QUE ESTÁ DEVIDAMENTE MATRICULADO EM
ESCOLA PARA OS QUE TENHAM ENTRE 7 E 14 ANOS;

16.EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS;

17.CARTEIRA DE REGISTRO NO CRM, COREN, CRO, RQE E DEMAIS CONSELHOS RESPECTIVAMENTE DE ACORDO COM O CARGO E COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DA ANUIDADE.

FRANCISCO VALDIR TORRES

Secretário M. de Administração e Modernização

Publicado por: Edson Fernando de Oliveira Holanda
ASSESSOR DE PROJETOS ESPECIAIS

Código identificador: $ZfhTGfnQoY/

Página 7/8

Sexta, 29 de Novembro de 2024 VOL: 4 | Nº 940
ISSN 2764-2240

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: atendimento@imperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 8/8

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO - SEAMO
	CONVOCAÇÃO PARA POSSE E NOMEAÇÃO
	EDITAL 03/2019 - SEGUNDA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO
	EDITAL 02/2019 - VIGÉSIMA QUARTA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO
	EDITAL 001/2019 – TRIGÉSIMA NONA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO

		2024-11-30T00:09:34+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116 1